

Årsredovisning för
GeoSignage Sverige AB

556815-0048

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Posse
Verkställande direktör

2022-12-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för GeoSignage Sverige AB, 556815-0048, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

GeoSignage Sverige AB ("Företaget") utvecklar ett så kallat Content Management System (CMS) för infotainmentsystem i kollektivtrafik. Företaget bedriver försäljning till trafik-, media- och teknikbolag inom kollektivtrafiken. Verksamheten bedrivs i Malmö.

Med GeoSignage CMS kan kollektivtrafiken förmedla information på rätt tid och plats till resenärer och därigenom öka annonsintäkter, kundnöjdhet och resande. GeoSignage CMS är skräddarsytt för att planera, distribuera och spela upp infotainment på bussar och tåg.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin. För mer specifik information hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under året samt noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Covid-19-pandemin har slagit hårt mot kollektivtrafiken vilket också märkts för GeoSignage avseende intäkter från befintliga kunder samt avseende nya affärer. Företaget har därför under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt:

- Företaget har tappat betydande andel av försäljningen.
- Företaget har ansökt om stöd för korttidsarbete i betydande omfattning.
- Företaget har ansökt om stöd för omställningsstöd i betydande omfattning.

Forskning och utveckling

Information kring projektet

Detta avser arbete och övriga resurser nedlagda dels på utveckling av GeoSignage grundprodukt, det vill säga kärnan i det system som GeoSignage säljer på marknaden, dels på anpassning och testning av grundprodukten för att fungera på olika hårdvaror som finns på marknaden.

Värde för företaget i framtiden

Grundprodukten är kärnan i erbjudandet och är som sådan en förutsättning för företagets försäljning. Vidare är grundprodukten en mjukvara som kräver en kompletterande hårdvara för att kunna användas. Det är därför nödvändigt att proaktivt verifiera att grundprodukten fungerar på de hårdvaror som kan kunderna tänkas använda.

Bedömning av intäktsmöjlighet/marknadspotential

Företaget har en dialog med potentiella svenska respektive utländska partners eller kunder av betydande belopp i ordervärde.

Resurser för att projektet ska generera intäkter

Projektet finansieras av kundintäkter, lån och ägarkapital.

Årets aktivering

Totalt har teknikutvecklingskostnader om 510 929 kr aktiverats under räkenskapsåret. Dessa aktiveringskostnader finns under tillgångar i balansräkningen.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	2 035	1 373	2 137	2 679
Resultat efter finansiella poster	-92	-499	-946	124
Balansomslutning	2624	2778	2648	3298
Avkastning på eget kapital %	-18,4	-84,6	-86,8	6,1
Soliditet %	19	21,2	41,1	61,7

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Intäkterna har ökat dels från existerande kunder på grund av att effekterna från covid-19 minskat, dels på grund av nya affärer i bland annat Sydkorea och Förenade Arabemiraten.

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 368	1 877 255	-888 466	-499 282
Balanseras i ny räkning			-499 282	499 282
Aktivering av utvecklingsutgifter		510 929	-510 929	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-689 619	689 619	
Årets resultat				-91 574
Utgående balans	100 368	1 698 565	-1 209 058	-91 574

Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2021-07-01 -
	2022-06-30
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 209 058
Årets resultat	-91 574
Medel att disponera	-1 300 632
	2021-07-01 -
	2022-06-30
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 300 632
Summa	-1 300 632

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 035 045	1 373 442
Aktiverat arbete för egen räkning		510 929	624 240
Övriga rörelseintäkter		277 513	582 056
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		2 823 487	2 579 738
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-541 118	-392 546
Övriga externa kostnader	3	-618 057	-205 936
Personalkostnader	4	-960 910	-1 680 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-717 823	-715 284
Övriga rörelsekostnader		-17 716	-15 867
Summa rörelsens kostnader		-2 855 624	-3 010 021
Rörelseresultat		-32 137	-430 283
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 144	1 253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 581	-70 252
Summa resultat från finansiella poster		-59 437	-68 999
Resultat efter finansiella poster		-91 574	-499 282
Resultat före skatt		-91 574	-499 282
Årets resultat		-91 574	-499 282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	1 698 565	1 877 255
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 698 565	1 877 255
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	64 669	36 545
Summa materiella anläggningstillgångar		64 669	36 545
Summa anläggningstillgångar		1 763 234	1 913 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 832	6 875
Aktuell skattefordran		621	0
Övriga fordringar		32 275	74 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 685	217 478
Summa kortfristiga fordringar		222 413	298 466
Kassa och bank			
Kassa och bank		637 997	565 487
Summa kassa och bank		637 997	565 487
Summa omsättningstillgångar		860 410	863 953
SUMMA TILLGÅNGAR		2 623 644	2 777 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 368	100 368
Fond för utvecklingsutgifter		1 698 565	1 877 255
Summa bundet eget kapital		1 798 933	1 977 623
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 209 058	-888 466
Årets resultat		-91 574	-499 282
Summa fritt eget kapital		-1 300 632	-1 387 748
Summa eget kapital		498 301	589 875
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9,10	548 508	1 059 201
Summa långfristiga skulder		548 508	1 059 201
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9,10	134 328	120 000
Leverantörsskulder		21 193	23 198
Aktuella skatteskulder		0	28 102
Övriga skulder		355 347	587 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 065 967	370 161
Summa kortfristiga skulder		1 576 835	1 128 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 623 644	2 777 753

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Företaget tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2021:1 om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort (färdigställandemetoden).

Ersättningar till anställda - Pensioner

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda pensionsplaner betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betald har företaget inga ytterligare förpliktelser. Pensionsplanen redovisas som avgiftsbestämd plan vilket innebär att avgiften redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasing avser hyra av kontorslokal och leasing av kontorsinventarier.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier, verktyg och installationer

5

Nedskrivningar av anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om det inte går att beräkna en enskild tillgångs återvinningsvärde beräknas återvinningsvärdet för hela den kassagenererande enhet som tillgången hör till. För ej färdigställda utvecklingskostnader sker alltid beräkning av återvinningsvärdet en gång per år.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är främst värderingen av balanserade utgifter för utveckling. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångens värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation, alternativt ej färdigställda balanserade utvecklingsutgifter, så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde.

Not 3 Operationella leasingavtal - leasetagare

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	44 472	42 696
Summa	44 472	42 696
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	76 308	78 300

Kommentar till not

Leasing avser hyra av kontorslokal och leasing av kontorsinventarier.

Not 4 Personal

Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Män	1	2
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	1	2

Löner och andra ersättningar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Styrelsen och verkställande direktören	536 401	466 263
Övriga anställda	72 721	808 214
Summa	609 122	1 274 477

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 637 471	5 013 231
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	510 929	624 240
Utgående anskaffningsvärden	6 148 400	5 637 471
Ingående avskrivningar	-3 760 216	-3 068 680
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-689 619	-691 536
Utgående avskrivningar	-4 449 835	-3 760 216
Redovisat värde	1 698 565	1 877 255

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	18 900	18 900
Utgående anskaffningsvärden	18 900	18 900
Ingående avskrivningar	-18 900	-18 900
Utgående avskrivningar	-18 900	-18 900
Redovisat värde	0	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	137 926	137 926
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	56 328	0
Utgående anskaffningsvärden	194 254	137 926
Ingående avskrivningar	-101 381	-77 633
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 204	-23 748
Utgående avskrivningar	-129 585	-101 381
Redovisat värde	64 669	36 545

Not 8 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2022-06-30	2021-06-30
ALMI Företagslån 500031297	11 196	145 524

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgång, avsättning eller skuld</i>	<i>Löptid</i>	2022-06-30	2021-06-30
Almi Lån 500010498	Kortfristig	0	120 000
Almi Lån 500010498	Långfristig	0	309 201
Almi Lån 500031297	Kortfristig	134 328	67 164
Almi Lån 500031297	Långfristig	548 508	682 836

Not 10 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	2022-06-30	2021-06-30
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Malmö

Johan Posse 2022-12-05
Johan Posse Datum
Verkställande direktör

Göran Sigfridsson 2022-12-05
Göran Sigfridsson Datum
Styrelseledamot

Per Sintring 2022-12-05
Per Sintring Datum
Styrelseledamot

Per Erlandsson 2022-12-05
Per Erlandsson Datum
Styrelseledamot

Lawrence de Guzman 2022-12-05
Lawrence de Guzman Datum
Styrelseledamot